CC1N7101zh
12.03.2020
 Smart Infrastructure
  7101
燃气燃烧器控制器 LME...
燃烧器控制器主要用于监控 1 级/2 级燃气燃烧器或具有小至中级的热功率燃气燃烧器, 此
类燃烧器可选配备风机且采用间歇模式运行。
LME 系列控制器特别适用于将配套燃烧控制器的 OEM 工厂使用。

  12.03.2020
型号一览 (续)
以下给出的 LME 参考型号是不带插入式底座和火焰探测器. 关于插入式底座和其他附件的订货信息，参考配件.
火焰探测器型号 产品编号 参考型号 电压
TSA
最大
s
tw
大约
s
t1‘
最小
s
t3
大约
s
t3n
大约
s
t4
大约
s
t22
大约
s
重复 替换型号
大气式燃烧器控制器
离子棒 或火焰探测器 QRA 1) 和辅助设备 AGQ3...A27
BPZ:LME41.051C2 LME41.051C2 AC 230 V 5 2,5 1 1 4,5 --- --- 3x ---
S55333-B103-C100 LME41.052C2 AC 230 V 5 2.5 1 10 4.5 --- --- ● ---
BPZ:LME41.053C2 LME41.053C2 AC 230 V 5 2,5 10 1 4,5 --- --- ● 需定制
BPZ:LME41.054C2 LME41.054C2 AC 230 V 5 2,5 1 1 4,5 --- --- ● LGD12.05A272)3)
BPZ:LME41.071C2 LME41.071C2 AC 230 V 10 2,5 10 1 9 --- --- ● ---
BPZ:LME41.091C2 LME41.091C2 AC 230 V 10 2,5 1 10 9 --- --- ● ---
BPZ:LME41.092C2 LME41.092C2 AC 230 V 10 2,5 1 1 9 --- --- ● LGD12.01A272)3)
大气式燃烧器控制器
离子棒 或火焰探测器 QRA 1)和辅助设备 AGQ3...A27
BPZ:LME44.056C2 LME44.056C2 AC 230 V 5 16 9 2 4,5 10 5 --- LGB41.255A27
BPZ:LME44.057C1 LME44.057C1 AC 120 V 5 16 9 2 4,5 10 8 --- LGB41.258A17
BPZ:LME44.057C2 LME44.057C2 AC 230 V 5 16 9 2 4,5 10 8 --- LGB41.258A27
BPZ:LME44.190C2 LME44.190C2 AC 230 V 10 2,5 12 0,5 9,5 25 --- ● ---
图例
tw 等待时间 1) 只能使用 AC 230 V 交流电
TSA 安全时间 2) 仅适用于 1 级运行
t1’ 预吹扫时间 3) 与插脚不兼容